CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO LITORAL DO PARANÁ

ANTONINA – GUARAQUEÇABA – GUARATUBA – MATINHOS – MORRETES – PARANAGUÁ – PONTAL DO PARANÁ

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua João Eugênio nº 959, 1º andar, sala 14, Centro, CEP 83.203-400 - Paranaguá-Paraná CNPJ 13.681.884/0001-39

TESTE SELETIVO 002/2014
EDITAL 006/2014

Divulga Gabarito Provisório do Teste Seletivo
n°002/2014 – CISLIPA.

A Comissão Especial do Teste Seletivo do CISLIPA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº 01/2014, resolve, tornar público o GABARITO PROVISÓRIO do teste seletivo
002/2014, conforme segue:

ENFERMEIRO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

FARMACÊUTICO

1 B 11 C 21 A

1 B 11 C 21 C

1 B 11 C 21 A

2 C 12 D 22 B

2 C 12 D 22 D

2 C 12 D 22 A

3 B 13 C 23 B

3 B 13 C 23 B

3 B 13 C 23 C

4 D 14 D 24 C

4 D 14 D 24 B

4 D 14 D 24 A

5 D 15 D 25 D

5 D 15 D 25 D

5 D 15 D 25 D

6 D 16 C 26 A

6 D 16 D 26 B

6 D 16 D 26 D

7 C 17 C 27 A

7 C 17 C 27 C

7 C 17 B 27 B

8 C 18 C 28 B

8 C 18 B 28 A

8 C 18 D 28 E

9 C 19 A 29 D

9 C 19 B 29 C

9 C 19 A 29 B

10 D 20 C 30 B

10 D 20 B 30 D

10 D 20 D 30 B

TARM / RÁDIO OPERADOR

CONDUTOR

TÉCNICO DE INFORMÁTICA

1 B 11 C 21 D

1 B 11 C 21 A

1 B 11 C 21 B

2 C 12 D 22 B

2 C 12 D 22 B

2 C 12 D 22 B

3 B 13 C 23 A

3 B 13 C 23 D

3 B 13 C 23 D

4 D 14 D 24 A

4 D 14 D 24 C

4 D 14 D 24 C

5 D 15 D 25 B

5 D 15 D 25 D

5 D 15 D 25 B

6 D 16 A 26 D

6 D 16 C 26 A

6 D 16 C 26 A

7 C 17 D 27 A

7 C 17 B 27 B

7 C 17 A 27 B

8 C 18 A 28 C

8 C 18 A 28 B

8 C 18 C 28 A

9 C 19 C 29 C

9 C 19 D 29 B

9 C 19 D 29 B

10 D 20 C 30 A

10 D 20 B 30 B

10 D 20 D 30 C

Paranaguá, 11 de julho de 2014.

Jemima Aliano
Presidente da Comissão